
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Março de 2022 • Edição IVDXXXIV

ld :09F EBDD2AEE45D2E 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro 

CEP: 64445 - 000 
CNPJ: 07. 190.882/0001-44 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERitNCIA: CONTRA TO N° 005/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44. 
CONTRATADA: FORNECE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
3 l.723.227/0001-99. 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente para a Câmara 

Municipal de Miguel Leão. 
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 003/2022. 
BASE LEGAL: art. 75, Il, da Lei nº 14. 133/2021. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.613,33 (mil seiscentos e treze e trinta e três centavos). 

VIGtNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste 
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI 
Dotação: O 1.031 .0001 .0001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.30- MATERIAL DE EXPEDIENTE; 
Fonte de Recursos: 001 Recursos Ordinários; 

DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2022. 
ASSINAM: 
RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E 
RICARDO MARINHO DE ARtA LEÃO (REPRESENTANTE DA CONTRATADA). 

Irisvania de Sousa 
Presidente - CPL 

ld:0B62034BOC6E5D2D 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro 

CEP: 64445 - 000 
CNPJ: 07.190.882/0001-44 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERtNCIA: CONTRATO Nº 006/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44. 
CONTRATADA: BRANDÃO E BRANDÃO L TDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
10.992.212/0001-56. 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza para a Câmara 

Municipal de Miguel Leão. 
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 004/2022. 
BASE LEGAL: art. 75, Il, da Leinº 14.133/2021. 
VALOR DO CONTRA TO: R $ 4.109,80 (quatro mil cento e nove reais e oitenta centavos). 

VIGtNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste 
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI 
Dotação: 01.031.0001.0001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE LIMPEZA; 
Fonte de Recursos: 001 Recursos Ordinários; 

DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2022. 
ASSINAM: 
RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E 
RICARDO MARINHO DE ARJ!.A LEÃO (REPRESENTANTE DA CONTRATADA). 

Irisvanla de Sousa 
Presidente - CPL 

ld :0CC548C369F 85D2C 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro 

CEP: 64445 - 000 
CNPJ: 07.190.882/0001-44 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFER!NCIA: CONTRATO Nº 007/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-

44. 

CONTRATADA: AUTO POSTO ÁGUA BRANCA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
08.257.337/0001-90. 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis para veículos automotores da 

Câmara Municipal de Miguel Leão. 
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 005/2022. 
BASE LEGAL: art. 75, II, da Leinº 14.133/2021. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

VIGÍ.NCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste 
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI 
Dotação: 01.031.0001.0001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.30- COMBUSTIVEL; 
Fonte de Recursos: 001 Recursos Ordinários; 

DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2022. 

ASSINAM: 
RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E 
ISAC BARBOSA DA SILVA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA). 

Irisvania de Sousa 
Presidente - CPL 

1 d: 1518E9959B34SF 86 

e 
A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo nº 03/2022 
Dispensa nº 001/2022 

A CÂMARA MUNICIPAL COCAL DE TELHA-PI, através da 
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está 
recebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data de 
publicação, para Contratação de Empresa para fornecimento de Combustível para 
Câmara Municipal de Cocal de Telha - PI. 

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1° de abril de 2021. 
Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será 

disponibilizada através de contato pelo endereço eletrônico: 
cplct.cocaldetelha@hotmail.com. 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, 
localizado na Rua Francisco Alves Mendes, nº 149, Centro, Cocal de Telha - PI, ou 
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: cplct.cocaldetelha@hotmail.com 

Cocal de Telha - PI, 16 de março de 2022 

Maria do Socorro Silva de Oliveira 
Presidente CPL. 


